La risposta di Voss, poi trascritta da Stanley in Adv. b.44.1 e poi stampata da Butler (1809-1816, VIII, xvi-xvii) non si fece attendere. Già l'11 febbraio del 1664 Voss infatti scriveva:

«Si quis me de proposito tuo in adornanda nova Aeschyli editione certiore fecisset, vir nobilissime, utique non defuissem muneri meo, libentissimeque transmississem quae habeo hujus tragici exemplaria, ac item illa quae ex diversis alienis olim collegi codicibus. Verum cum non eorum sequaris exemplum qui semper promittunt, et numquam praestant, sed opus perfeceris priusquam ullus tui ad nos laboris sensus aut fama perveniret, ex animo doleo me non potuisse me privato officio anticipare id quod publico contulisti beneficium, simulque molestiam eripere per appendicem praestandi id quod iunctim et continenti opera perficere potuisses. Quandoquidem tamen tibi libet istum exantlare laborem, **non praetermittam simul ac ad meos fuero reversus, pleraque quae habeo Aeschyli exemplaria colligere et ad te transmittere.** Gaudebis opinor ubi videris tam multas tuas coniecturas auctoritate codicum firmari, multaque praeterea alia loca, quae nullum humanum ingenium valeat emendare, feliciter admodum exinde posse restitui. In Prometheo quatuor versus desiderari verum est, sed quod de Χρηφόρων significavit tibi Dom. Pearson, id male intellectum, quippe in omnibus quos vidi MStis exemplaribus Agamemnonis et Χρηφόρων tragoediae in unam coaluere, deestque omnino et Agamemnonis finis et principium alterius tragoediae, quia nempe in illo codice unde reliqua exemplaria permanarunt unum et aliud forsan folium perierat [...].»

Per l'edizione del 1663 Stanley non dunque si era giovato dell'aiuto e delle indicazioni di Isaac Voss, il quale dichiara di essere stato sino ad allora all'oscuro della sua intenzione di pubblicare un'edizione di Eschilo, manifesta solo ora il proprio desiderio di poter contribuire almeno alla seconda edizione. Egli deve comunicare subito a Stanley di non poterlo soccorrere nell'integrazione dell'incipit delle *Coefore*, dato lo stato della tradizione manoscritta. Egli comunque promette di provvedere, per quanto

²⁶ Si tratta, secondo quanto sostiene Gruys (Gruys 1981, pag 172 n. 15) di Richard Pearson, da non confondere con John Pearson, (come fa Fraenkel 1950, vol I, pag. 85 n. 1).

possibile, alle richieste del Nostro. Tuttavia, in una lettera successiva (parimenti riportata da Stanley nell'Adv. b.44.1 e quindi fatta stampare da Butler a seguito della precedente), Thomas Stanley si rivolge così ad Isaac Voss: